Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 27 de Outubro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 297 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 245/2021, firmado em 27 de Outubro de 2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA

e a empresa GRECO & MORAIS MEDICINA LTDA, CNPJ: 41.102.607/0001-60, com o seguinte objeto:

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS E EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE PLANTÕES CLÍNICOS, AO

PREÇO DA TABELA DO MUNICÍPIO DE PIRACEMA (DECRETO Nº 055/2021), no valor ESTIMADO para 12 meses

de R$ 965.000,00 (novecentos e sessenta e cinco mil reais), com vigência do dia 27/10/2021 a 27/10/2022.

Publicado em 27/10/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

__________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público despacho de

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2021, objeto: CREDENCIAMENTO DE

PROFISSIONAIS E EMPRESAS PARA REALIZAÇÃO DE PLANTÕES CLÍNICOS, AO PREÇO DA TABELA DO

MUNICÍPIO DE PIRACEMA (DECRETO Nº 055/2021), conforme os termos do Edital de Credenciamento n.º 007/2021

do município de Piracema, Processo Licitatório n.º 102/2021, sendo credenciada:

GRECO & MORAIS MEDICINA LTDA,  CNPJ: 41.102.607/0001-60, para a prestação de serviços médicos no valor

ESTIMADO correspondente a R$ 965.000,00 (novecentos e sessenta e cinco mil reais).

Publicado em 27/10/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

__________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-10-27T13:59:02-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643